3

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2016 года          г. Минеральные Воды                        №340
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2015 года №126 «О бюджете Минераловодского городского округа
 Ставропольского края на 2016 год»
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2015 года №126 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

          в пункте 1.1. цифры «2 719 643 493» заменить цифрами                       «2 820 106 263»;
          в пункте 1.2. цифры «2 815 154 216»  заменить цифрами                                             «2 916 470 811»;

в пункте 1.3.  цифры  «95 510 723» заменить цифрами «96 364 548».
Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета и погашения долговых обязательств Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению в новой редакции.

1.2. В статье 3:

Утвердить распределение доходов местного бюджета в соответствии с классификаций доходов бюджетов на 2016 год согласно приложению 5 к настоящему решению в новой редакции.

1.3. В статье 4:
цифры «1 976 332 166» заменить цифрами « 2 100 688 128».
1.4. В статье 5:

В части 1:

Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов в  ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2016 год согласно приложению 6 к настоящему решению в новой редакции.

В части 2:

Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год  согласно приложению 7 к настоящему решению в новой редакции.

В части 3:

Утвердить в пределах общего объема расходов распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов  на 2016 год согласно приложению 8 к настоящему решению в новой редакции.

В части 4:

цифры «586 796 784» заменить цифрами «609 401 323».

В части 7:

цифры «320 040 086» заменить цифрами «399 985 640».
В части  9:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) (ЦСР) и группам и подгруппам видов расходов (ВР) классификации расходов бюджетов на 2016 год согласно приложению 9 к настоящему решению  в новой редакции.

В части  10:

цифры «796 738» заменить цифрами «270 604».
1.5. В статье 6:
В части 12:

в пункте 1) цифры «237 055» заменить цифрами « 0 »;

в пункте 2) цифры «1 466 845» заменить цифрами « 795 732 » .
В части 13:

цифры «296 516» заменить цифрами «11 400».
1.6. В статье 7:

в части 4:

цифры «523 339» заменить цифрами «2 952».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.).
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Минераловодского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Ю.Перцев